

PYTANIA I ODPOWIEDZI

do postępowania znak: IZS-IV.271.6.2019 z dnia 14.03.2019 r., na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. :

„Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach”

W sprawie prowadzonej postępowania wpłynęło pismo z następującymi zapytaniami:

Pytanie nr 1. Proszę podać długość przewidywanej do zaprojektowania sieci dla osiedli Uszyce Karnów oraz Uszyce Nowe (załączona koncepcja nie obejmuje w/w zakresu)

Odpowiedź: Długość przewidywanej do zaprojektowania sieci wodociągowej w lokalizacji j.w. wynosi ok. 1000 m

Pytanie nr 2. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę lub przepięcia przyłączy wodociągowych? Proszę podać ich ilość.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie nowych przyłączy do wszystkich posesji na trasie projektowanych sieci wodociągowych. Przyłącze ma zostać zakończone studnią wodomierzową, bezpośrednio za granicą posesji i uwzględniać połączenie z istniejącym przyłączem. Uzyskanie zgody na wejście i lokalizację studni na posesji należą do wykonawcy projektu będącego przedmiotem niniejszego postępowania. Ilość projektowanych przyłączy określa się liczbą 220.

Pytanie nr 3. Czy projektowane sieci wodociągowe przebiegać będą przez tereny zamknięte ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4. Czy na obszarze objętym zamówieniem występują obszary chronione lub <tura 2000?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5. Czy cały teren objęty przedmiotem zamówienia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6. Czy zakres zamówienia obejmuje opinię geologiczną z dokumentacją badań podłoża gruntowego, czy też informację o warunkach gruntowo-wodnych przekaże Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada w/w opracowań. Zamawiający oczekuje, że zamawiana dokumentacja projektowo-kosztorysowa będzie kompletna z punktu widzenia celu jakiego ma służyć, tj. obejmować będzie wszystkie elementy konieczne do zlecenia i późniejszego wykonania sieci wodociągowej, bez konieczności zlecenia dodatkowych opracowań i ponoszenia kosztów na zamówienia dodatkowe.

Pytanie nr 7. Załączona koncepcja wskazuje na kolizję z istniejącymi drzewami. Czy w zakres zamówienia wchodzi opracowanie inwentaryzacji dendrologicznej i/lub uzyskanie decyzji na wycinkę drzew (w razie konieczności)? Czy decyzję uzyska sam Zamawiający?

Odpowiedź: Inwentaryzacja dendrologiczna nie wchodzi w zakres zamówienia. Zamawiający oczekuje, że sieci wodociągowe zostaną zaprojektowane z zastosowaniem zasadny minimalnej ingerencji w istniejący drzewostan. W razie zaistnienia konieczności, decyzję na wycinkę drzew uzyska Zamawiający.

Pytanie nr 8. Czy na terenie objętym zamówieniem znajdują się potoki, rzeki, rowy (nie melioracyjne), których ewentualne przekroczenie projektowaną siecią wodociągową skutkować będzie koniecznością uzyskania decyzji wodno-prawnej? Nadmieniam, że wystąpienie z wnioskiem o decyzję wodno-prawną możliwe jest po uzyskaniu decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Odpowiedź: Nie występują.

Pytanie nr 9. Z uwagi na lokalizację sieci wodociągowej w jezdni dróg publicznych zwracamy uwagę na konieczność uzyskania odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych, co będzie miało wpływ na termin wykonania zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania umowy, w przypadku przedłużającego się trybu uzgodnień z niezależnymi instytucjami, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy?

Odpowiedź: Umieszczenie sieci wodociągowych w pasie dróg publicznych nastąpi na warunkach określonych przez zarządców tych dróg. Uzyskanie decyzji uzgadniających lokalizację sieci w pasie drogowym należy do Wykonawcy dokumentacji projektowej, w ramach udzielanego pełnomocnictwa. W razie przedłużającego się trybu uzgodnień z zarządcami dróg, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania umowy, maksymalnie o 30 dni, zamieszczając w tym zakresie odpowiednie zapisy w umowie z wybranym Wykonawcą.

Pytanie nr 10. Ponieważ Zamawiający przewiduje lokalizację sieci wodociągowej w pasie drogowym (także jezdni), czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje projekt odbudowy nawierzchni?

Odpowiedź: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa powinna obejmować roboty odtworzeniowe elementów pasa drogowego, jeśli w trakcie robót zostaną one naruszone.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj. do 27.03.2019 r. do godz. 15:30.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr inż. Artur Tomala

.....
Kierownik Zamawiającego